СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№  22
4 июня 2009 года

г. Колпашево

О   внесении   изменений   и   дополнений
в  Муниципальную Адресную  программу
по   проведению   капитального   ремонта

многоквартирных домов
Рассмотрев представленный администрацией Колпашевского городского поселения проект дополнения и изменения в муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Колпашевского городского поселения на период 2007-2010гг, руководствуясь ст.25 Устава поселения
          Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. В раздел 5 муниципальной Адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Колпашевского городского поселения на период 2007-2010 г.г., утвержденную Решением Совета поселения  № 70 от 24 сентября 2007г. (в ред. Решения от 24 января 2008г. № 3, Решения от 06 марта 2008г. № 15, Решения от 30 мая 2008г № 28, Решения от 3 декабря 2008г. № 66, Решения от 29 января 2009г. № 4) следующие изменения:
- Приложение 3 «Адресный перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной программы Колпашевского городского поселения по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в 2009г.» изложить в редакции согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после подписания.
         3.Опубликовать настоящее Решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

И.О. Главы поселения                                                                                  Ю.С. Иванов

	Утверждено

	Решением Совета депутатов

	Колпашевского городского поселения

	№ 22   от   4 .06.2009 г.

	 АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,
В отношении, которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной программы Колпашевского городского поселения по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в 2009г.

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год
	Группа капитальности
	Площадь помещений, кв.м.
	Планируемый перечень работ по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта тыс.руб.
	Удельная стоимость капитального ремонта, тыс. руб./кв. метр. общей площади

	ввода в эксплуатацию
	Последнего комплексного ремонта

	Общая площадь жилых и нежилых
	В том числе жилых

	Всего
	В том числе за счет средств

	всего
	В том числе жилых, находящихся в собственности граждан

	Местного бюджета(субсидия)
	Собственников помещений в МКД

	За счет средств Фонда
	За счет бюджета субъекта РФ
	Предусмотренные в местном бюджете на долевое финансирование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	I. Муниципальное образование Колпашевское городское поселение

	1
	г. Колпашево пер.Клубный 7
	1967
	0
	III
	485
	286,3
	286,3
	 Ремонт крыши, утепление и ремонт фасадов, ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
	1656,565
	1448,938
	0
	124,800
	82,827
	3,416

	2
	г. Колпашево ул.Коммунистическая 7
	1958
	 0
	II
	539,8
	494,1
	494,1
	Ремонт крыши
	417,894
	365,499
	0
	31,500
	20,895
	0,774

	3
	г. Колпашево ул.Мира 4
	1981
	0
	II
	1356
	1347,3
	1290,8
	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения
	804,401
	703,581
	0
	60,600
	40,220
	0,593

	4
	г. Колпашево ул.Науки 24
	1964
	 0
	II
	415,5
	380,5
	380,5
	Ремонт крыши
	222,754
	194,816
	0
	16,800
	11,138
	0,536

	5
	г. Колпашево ул.Обская 44
	1995
	0
	II
	2043,5
	1479,7
	1479,7
	Утепление и ремонт фасадов
	770,739
	674,102
	0
	58,100
	38,537
	0,377

	6
	г. Колпашево ул.Победы 8
	1975
	 0
	II
	3302
	2228
	2228
	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения
	2535,214
	2217,453
	0
	191,000
	126,761
	0,768

	7
	г. Колпашево ул.Портовая 22
	1987
	 0
	II
	1230,1
	1122
	935,1
	 Ремонт крыши, утепление и ремонт фасадов
	1662,699
	1454,264
	0
	125,300
	83,135
	1,352

	8
	г. Колпашево ул.Портовая 34
	1985
	 0
	II
	1598,1
	1001,2
	1001,2
	Ремонт крыши
	978,893
	856,148
	0
	73,800
	48,945
	0,613

	9
	г. Колпашево ул.Селекционная 167
	1971
	0
	III
	807,2
	715,6
	644,8
	Утепление и ремонт фасадов
	678,600
	593,470
	0
	51,200
	33,930
	0,841

	10
	г. Колпашево ул.Тимирязева 1/1
	1968
	0
	II
	1714,2
	1689,8
	1689,8
	Ремонт крыши
	772,695
	675,760
	0
	58,300
	38,635
	0,451

	11
	г. Колпашево ул.Тимирязева 1/2
	1969
	0
	II
	1755,2
	1743,6
	1743,6
	Ремонт крыши
	772,695
	675,760
	0
	58,300
	38,635
	0,440

	12
	с.Тогур ул.Ленина 1
	1977
	 0
	II
	2428,8
	1835,5
	786,86
	Ремонт крыши
	1428,270
	1249,256
	0
	107,600
	71,414
	0,588

	13
	с.Тогур ул.Некрасова 4
	1969
	 0
	III
	376,2
	250,5
	165,9
	Ремонт крыши
	555,136
	485,479
	0
	41,900
	27,757
	1,476

	14
	с.Тогур ул.Некрасова 12
	1970
	 0
	III
	390,9
	259
	104,8
	Ремонт крыши
	576,753
	504,415
	0
	43,500
	28,838
	1,475

	15
	с.Тогур ул.Новостройка 3
	1992
	0
	II
	1460,1
	896,1
	896,1
	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
	1360,614
	1190,083
	0
	102,500
	68,031
	0,932

	16
	с.Тогур ул.Первомайская 125
	1985
	 0
	IV
	478,8
	261,8
	147,8
	 Ремонт крыши
	243,274
	212,760
	0
	18,350
	12,164
	0,508

	17
	с.Тогур ул.Свердлова 2
	1978
	0
	II
	2788,5
	1688,5
	1688,5
	Ремонт крыши
	1511,993
	1322,483
	0
	113,910
	75,600
	0,542

	18
	с.Тогур ул.Советская 31
	1978
	0
	II
	2772,7
	1685,9
	1542,8
	Ремонт крыши
	1593,653
	1393,911
	0
	120,060
	79,682
	0,575

	19
	с.Тогур ул.Советская 45
	1976
	0
	II
	2791,4
	1686,1
	1591,3
	Утепление и ремонт фасадов
	808,163
	706,865
	0
	60,890
	40,408
	0,290

	20
	с.Тогур ул.Тургенева 22
	1979
	0
	II
	88
	88
	44,2
	Ремонт крыши
	88,728
	77,603
	0
	6,690
	4,435
	1,008

	21
	с.Тогур ул.Тургенева 38
	1974
	 0
	II
	1095,6
	712,3
	429
	Ремонт крыши, утепление и ремонт фасадов
	1140,267
	997,354
	0
	85,900
	57,013
	1,041

	Всего:

	29917,600
	21851,800
	19571,160

	20580,000
	18000,000
	0,000
	1551,000
	1029,000
	18,596

	ВСЕГО: МКД по МО(Колпашевское городское поселение), на капитальный ремонт которых планируется предоставление финансовой поддержки: 21 МКД.
	ВСЕГО: площадь жилых помещений в МКД, которым планируется предоставление финансовой поддержки: 21851,800  м2.
	ВСЕГО: МКД с полным перечнем работ по капитальному ремонту:  0 МКД
	ВСЕГО: объем финансирования капитального ремонта по МО(Колпашевское городское поселение): 20580 тыс.руб. в том числе за счет средств: Фонда 18000 тыс.руб.                                                                                                                                Долевого финансирования бюджета субъекта РФ____________ тыс.руб.                                                                                                    местного бюджета: 1551 тыс.руб.                                         собственников помещений в МКД: 1029 тыс.руб.